¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

Marg: WALESCROFT

462. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes Webster de Estrason' et Iohannes Sherman de eadem die Dominica

proxima ante festum in Ramispalmarum anno xlix vi et armis Willelmo Bayous de Theby apud Estrason' insultum fecit [sic] et ipsum verberavit [et] vulneravit contra pacem etc.

Marg: LINCOLN'

463. Iuratores ciuitatis predicte videlicet Ricardus de Farburn de Lyncoln' Iohannes de Epston' de eadem Iohannes de Askam de eadem Thomas de Somerby de eadem Adam Tylere de eadem Gilbertus Kyme de eadem Iohannes de Derby de eadem Iohannes Dymmok de eadem Willelmus de Fulnetby de eadem Henricus de Thorpe de eadem Iohannes de Plymouthe de eadem et Iohannes de Harwode de eadem presentant quod Iohannes de Coupelond¹ seruicus Roberti de Whitby de Lyncoln' die Dominica ante festum Pasehe anno xlix apud Lyncoln' viginti et sex marcas argenti de predicto Roberto de Whiteby felonice furatus fuit et asportauit.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

464. Item presentant quod vbi Ricardus de Weston' de Lincoln' capellanus die Dominica in festo annunciacionis beate Marie anno xlix apud Lincoln' per quendam Robertum
 ministrum et
 subballiuum balliuorum ciuitatis Lincoln' attachiatus fuit
 [The last three lines of the membrane are practically illegible.]

[m. d]

idem Ricardus fecit eidem Roberto subballiuo rescussum die et anno predictis et super hoc venit Iohannes Bate vnus balliuorum ciuitatis predicte et ipsum Ricardum pro rescussu subballiuo suo facto contra pacem attachiare voluisset idem Ricardus ibidem se iusticiari non permisit et in ipsum balliuum die et anno predictis insultum fecit verberavit et male tractavit contra pacem domini regis. (*Marg:* Northr' Magna Inquisicio.)

When R. de W., a chaplain, had been arrested by the sub-bailiff of Lincoln city he resisted the sub-bailiff, whereupon came J. B., one of the bailiffs of the city, and would have arrested R. for his resistance, but R. refused to submit and assaulted the bailiff etc.

465. Iuratores videlicet Thomas de Clee Robertus de Kedale de Horkestowe Alanus de Hatclyf' Robertus Neuland de Humberstan Iohannes Barde de Kelesay Willelmus Daynell' de Thornton' Robertus filius Stephani de Rason' Iohannes Herwy de Bernalby Iohannes Coke de Couenham Thomas Palmere de eadem Iohannes de Ouersby de Barton' et Willelmus atte Well' de Killyngholm presentant quod Iohannes de Waltham¹ canonicus abbatis de Wellowe die Mercurii proximo post festum purificationis beate Marie anno xlix felonice interfecit Willelmaum de Legbourn' de Barton' apud Grymesby. (*Marg:* Felonia.)